Bcepoccuiickue copeBHoBaHuA "Kpaca Pycu"

O6wepoccuiickot GusKyIbTYPHO-CNOPTUBHOI 06LLLECTBEHHOWU OpraHu3auum "Pycb"
No rpynnoBbiM YNPaXKHEHUAM U UHANBUAYA/IbHOW NpOrpaMmme Mo XyA,0XKeCTBEHHOW TMMHaCTUKe

27-31 mapra 2019.

2006 r.p. MHamBmnayanbHaa nporpamma 28.03.2019

Mecto Uma
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HAHMHA HoHHa
NeneHnumHa Kupa
KabaHoBa YnbsiHa
MapxomeHKo MNMonunHa
3aropyuko AdpuHa

Knm MonunHa

Nazapesa [apbA
HukonaitueHko Banepusn
Tonunbckaa ApuHa
YacoBHMKoBa BepoHuKa
CepbuHOBa YnbAHa
CrenaHoBa AHacTtacuA
MockaneHKo ButanunHa
Nowknesa MapbaHa
Ypanosa Tamapa
BacnneHko BepoHuKa
Tapacosa Bapsapa
BenoHorosa Codus
AlipaneTtaH Mapuam
KanunHwuHa MonnHa
Wapanosa Onbra
Keauesa Onbra

Paspsapg,
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r.UsaHoBO

Fopopa
Cumoepononb
Open
Cumodepononb
BopoHexK
Cumobepononb
CaHkT-MeTepbypr
BopoHex
CbIKTbIBKap
Yéa

BopoHex
Cumdepononb
CaHKrt-lNeTepbypr
MNeTpo3aBoacK
MNeTpo3asoackK
BocKkpeceHcK
Yccypuiick
BopoHex
PAsaHb
Camapa
HuxHnin Tarmn
CbIKTbIBKap
benropos

Bup 1
15,80
14,00
14,00
14,90
13,85
13,05
14,55
13,45
13,35
12,40
14,55
12,80
12,65
13,65
13,90
12,75
12,30
11,90
10,75
11,30
10,65
12,55

Bup 2
15,25
15,60
15,35
13,90
14,85
15,60
14,00
14,55
13,85
14,50
11,80
13,25
13,05
11,90
11,35
12,25
12,55
12,10
13,15
11,50
12,10
10,15

o6w,. bann
31,05
29,60
29,35
28,80
28,70
28,65
28,55
28,00
27,20
26,90
26,35
26,05
25,70
25,55
25,25
25,00
24,85
24,00
23,90
22,80
22,75
22,70



